
 
AO.0050.7.2022

ZARZĄDZENIE nr 7/2022

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 10 stycznia 2022 roku

W sprawie ustalenia cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2021 poz.1372) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie
Pomorskim z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i
urządzeń  użyteczności  publicznej,  sposobu  ustalenia  opłat  za  korzystanie  oraz  powierzenia
Burmistrzowi Miasta uprawnień do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012
r. poz. 962) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Ustala się cennik opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia. 

§ 2. 
Uchyla się Zarządzenie nr 94/2021 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 1 września
2021 r. w sprawie zmian obowiązującego cennika opłat na pływalni w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracji i Obsługi Urzędu.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła:
E. Dąbkowska

BURMISTRZ MIASTA
/-/ Jacek Żurawski


